拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、「レフェリーシンポジウム２０２４」が広島市にて開催されることを心よりお喜び申し上げます。

   シンポジウムに参加されます皆様方の便宜を図るため、宿泊の手配を弊社にてお手伝いさせていただく事にな

りました。当レフェリーシンポジウムが成功に終了致しますよう社員一同、全力をあげて取り組む所存でございま

す。

つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、お早めにお申込みくださいますようお願いいたします。

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

敬具

1． 取扱い期間
令和５年１１月６日（水）～１１月１０日（日）チェックアウトの５日間（開催前日の宿泊を含みます）

※レフェリーシンポジウムの開催期間は１１月７日（木）～１０日（日）です。

※但し、災害など特別な事由が生じた場合は別途考慮します。

2.宿泊について  ※宿泊は名鉄観光サービス㈱が企画・実施する「募集型企画旅行」となります。
〇宿泊設定日  令和６年１１月６日（水）・７日（木）・８日（金）・９日（土）

〇最少催行人員：１名

〇添乗員：同行いたしません

〇宿泊施設・代金（お一人様・１泊あたり、朝食付・税込）

番号 利用ホテル名 部屋タイプ １１/６（水） 11/7（木） 11/8（金） 11/9（土）

１ ホテルインターゲート広島

シングル

19,000円 19,000円 19,000円 22,000円

２ ダイワロイネットホテル広島 14,200円 14,200円 14,200円 14,700円

３ KOKOHOTEL広島駅前 － 13,500円 13,500円 1６,000円

４ ヴィアインプライム広島新幹線口 13,000円 13,000円 13,000円 13,000円

５ ホテルエスプル広島平和公園 12,500円 12,500円 12,500円 13,000円

６
広島インテリジェントホテル

アネックス
－ 12,000円 12,000円 14,000円

７ アーバンイン広島セントラル 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円

８ ホテル呉竹荘広島大手町 10,000円 10,000円 10,000円 12,500円

1 宿泊にセットされましたお食事が不要な場合でも返金はございません。

2 駐車場のご利用条件（料金など）は宿泊施設によって異なります。近隣のコインパーキングや有料駐車場を

ご利用いただく場合がございますので、宿泊施設に直接お問い合わせください。

３．お申込み方法について
  〇専用WEBシステムには下記 URLまたは右記QRコードからアクセスしてお申込みください。

   （旅行条件等は必ずご確認の上、お申込みください）

    URL   https://www.mwt-mice.com/events/referee2024

  〇パソコンだけでなく、スマートフォンやタブレットからもお申込みが可能です。
  〇専用WEBシステムは、８月 19日（月）から公開し、受付を開始いたします。

  〇予約の確認・・・・専用申込サイトのマイページから確認いただけます。

  申込締切日

           １０月１５日（火）までに専用WEBシステムにてお申込みください。

レ フ ェ リ ー シ ン ポ ジ ウ ム ２ ０ ２ ４

宿 泊 申 込 要 項

４．お支払い方法
   専用申込サイトのマイページから予約内容、ご利用金額が確認いただけます。
   「お申込み内容確認書」に記載した金額を弊社指定口座へお振込みください。

  ※お振込手数料はお客様のご負担となりますことをご了承ください。

             ※お支払い期限・・・・・・・・令和６年１０月３１日（木）

     【振込先】みずほ銀行 第五集中支店 普通 ０１７０８１０ メイテツカンコウサービス（カ

５．変更・取消について
   〇申込締切日（１０月１８日）までは、 専用WEBシステムから操作が可能ですので、再ログインしてご自身

でおこなってください。

〇申込締切日以降の変更・取消について

専用WEBサイトの「お問合せ」より、変更・取消になられた旨ご入力いただき送信願います。

（お客様ご自身では操作ができなくなっております）

   ※旅行契約の解除

   〇お客様は下記の取消料をお支払いいただくことにより、旅行契約を解除することができます。

    なお、「取消日」とは、弊社の営業日・営業時間内に旅行契約を解除する旨をお申し出いただいた日の

    ことです。

   〇宿泊当日の取消は、直接宿泊施設へご連絡ください。

   〇宿泊について契約成立後に解除される場合は、１泊ごとに規定の取消を申し受けます。

   〇取消料は下記の通りとなります。

旅行開始日

の前日から

起算して

２１日前ま

で

２０日前から

８日前まで

７日前から

２日前まで
前日

宿泊当日の

解除

無連絡不参

加及び旅行

開始後

宿泊取消料 無料
宿泊代金の

20％

宿泊代金の

３０％

宿泊代金の

４０％

宿泊代金の

５０％

宿泊代金の

１００％

  ※連泊でのお申込みは募集型企画旅行の１契約となります。取消料の基準は初泊から起算し総額に対して

   取消料が発生いたします。

６．個人情報の取扱について
当社は申込書等に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほか、お申込みいただいた旅行に

おいて運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配および受領のための手続きに利用させていただくほか、必要の範囲内で当該機

関等に提供いたします。上記の目的以外で本人の了承なく個人情報を第三者に開示することはありません。当社の個人情報の取扱

いに関する方針については、ホームページにてご確認下さい。

https: //www.mwt.co.jp

 【旅行企画・実施】

        広島支店

観光庁長官登録第 55 号・㈳日本旅行業協会正会員ボンド保証会員・旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者：朝野 比呂司

〒732-0827  広島市南区稲荷町 2-16 広島稲荷町第一生命ビル９階

営業時間：平日／10：00～17：00（土日祝日休業）

                   ＴＥＬ ：082-２６３－２２８２    ＦＡＸ  ：０８２－２６３－２２８４
              E-Mail ：takashi.kaneda@mwt.co.jp

 【レフェリーンポジウム２０２４ 】 係       担当：兼田・北川・西上

●基準日 この旅行条件は２０２４年８月１０日を基準としております。

・旅行条件：詳しい旅行条件を説明した書面をお渡し致しますので、事前にご確認の上、お申込みください。

・この書面は、旅行業法第 12条 4に定める旅行取引条件説明書面及び同法第 12条の 5に定める契約書面の一部になります。

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明の点がありましたら、

ご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。